
Nabídka firmy Fodabox z Velké Británie pro pivovary v ČR 
 
Firma Fodabox  (https://www.fodabox.com/pages/about‐us)  ,  která se zabývá prodejem a distribucí 
nápojů, potravin a dárkových balíčků  s těmito produkty ve Velké Británii, má zájem o piva  různých 
pivovarů z ČR. Nabízí českým pivovarům příležitost prodávat v celé Velké Británii a získat přístup na 
britský trh.  
 
Firma  Fodabox  nabízí,  že  ve Velké Británii  bude prodávat  piva  pivovarů  z  ČR  jako maloobchodní 
prodejce a bude tam také působit jako jejich distributor. 
 

 
Nabídka firmy Fodabox: 
 

1. Budou  nabízet  a  prodávat  produkty  ve  Velké  Británii  a  prodeje  budou  měsíčně  hlášeny 
pivovarům k fakturaci za velkoobchodní ceny. 

2. Zajistí prodej českých pivních balíčků a dárkových krabiček prostřednictvím Fodaboxu a dalších 
dárkových prodejen. 

3. Vytvoří  specializovaný  online  obchod  s  českým  pivem,  který  bude  pokrývat  veškerý  online 
prodej pro Velkou Británii z jejich webových stránek.  

4. Vytvoří specializovaný obchod na Amazonu.  
5. Zařadí česká piva do svého Fodabox shopu na Amazonu. 
6. Zajistí další přístupy na trh online prodejen. 
7. Zajistí  přímý  přístup  k zákazníkům  (specializace  na  nezávislé  obchody  s  pivem,  farmářské 

obchody, řemeslné prodejny po celé Velké Británii).  
8. stanoví v průběhu roku 2024 strukturu navrhovaného marketingu pro  internetové obchody 

Amazon, která bude společná pro všechny zúčastněné pivovary. 
9. Zajistí bezplatné skladování výrobků v UK. 
10. Budou  průběžně  s předstihem  objednávat  produkty  k doplnění,  aby  byla  zajištěna  jejich 

dostatečná zásoba a nedocházelo k výpadkům zásobování. 
11. Budou nacházet nové obchodní příležitosti v maloobchodě v UK. 
12. Budou skupinovým distributorem piva v Cannes. 
 

 
Požadavky firmy Fodabox na producenty piva v ČR: 
 

1. Účast 6‐10 pivovarů. 
2. Dodání produktů v plechovkách nebo lahvích. 
3. Počáteční dodávka 250 kusů od každého výrobku, které mají být prodávány, do firmy Fodabox 

ve Velké Británii (pivovary platí dopravu do Velké Británie). 
4. Dodávky za velkoobchodní ceny. 
5. Malý marketingový rozpočet na propagaci v roce 2024 v UK. 

 
Fodabox nemá žádné požadavky na trvanlivost piv a nevyžaduje poplatky za uskladnění piv v UK. 

 
 
Vyplatilo by se vytvořit skupinovou zásilku všech zájemců o zasílání výrobků do UK. Jde o příležitost 
prodávat v celé Velké Británii v maloobchodě a online bez dalších nákladů. 
 
V případě  zájmu  prosím  kontaktujte  Ing.  Romana  Blinku  na  e‐mailu  roman.blinka@mze.cz  nebo 
mobilu +420 727 975 661. Je nutné, aby o nabídku projevilo zájem nejméně 6 pivovarů z ČR. 


